
EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 98 Nehring, Kai WSTF 3911 Sandy 14096 6 
 2 164 Birkenhof, Ralf RHLD 17689 Irish Greyhound 20994 5 
 3 113 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 4 
 4 129 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 3 
 5 50 Hirsch, Dirk RLP 2059 Amigaza Caprichosa 21744 2 
 6 182 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 1 

Ergebnisliste: LK 1 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 
 2 113 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 5 
 3 16 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 4 
 4 64 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 3 
 5 129 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 2 
 6 76 Lichtenhagen, Katharina RHLD 17614 Amigo 18310 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 
 2 113 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 4 
 3 64 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 3 
 4 12 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 2 
 5 213 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 12 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 5 
 2 124 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 4 
 3 217 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 3 
 4 11 Bons, Kaja RHLD 20951 Miss Fortuna Loona 23621 2 
 5 22 Carrera,  RLP 18803 Her Painted Star 20420 1 

Dienstag, 29. April 2008 Seite 1 von 11 



EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 218 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 2 53 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 5 
 3 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 4 
 4 64 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 3 
 4 196 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 3 
 6 113 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 
 2 197 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 5 
 3 113 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 4 
 4 54 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Zippos Two Eyed Spot 22194 3 
 5 64 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 2 
 6 129 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 1 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 218 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 2 213 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 5 
 3 16 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 4 
 4 129 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 3 
 5 36 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 2 
 6 54 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Zippos Two Eyed Spot 22194 1 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 169 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 5 
 2 75 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 
 3 12 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 3 
 4 182 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 
 5 144 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 1 
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EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 169 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 5 
 2 75 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 
 3 12 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 3 
 4 182 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 
 5 144 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 1 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 194 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 
 2 75 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 
 3 144 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 3 
 4 12 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 2 
 5 182 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 154 Becker, Marina RHLD 15435 Goldwood Chexnic 18630 6 
 2 85 Meester, Egbert RHLD 21916 So Smart N Tari 22834 5 
 3 153 Becker, Marina RHLD 15435 Buddy Times 21638 4 
 4 155 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 3 
 4 199 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 3 
 6 165 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Me Dry Little Lilly 22695 1 
 6 198 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 153 Becker, Marina RHLD 15435 Buddy Times 21638 5 
 2 155 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 4 
 3 198 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 29 Döhmen, Birgit WSTF 21302 Miss Marla Rose 21085 5 
 2 153 Becker, Marina RHLD 15435 Buddy Times 21638 4 
 2 155 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 4 
 4 198 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 2 
 5 199 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 1 
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EWU-Turnier: C Overath 
  

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 205 Schneider, Ribana RHLD 12442 Dusty's Midnight Stardust 8835 7 
 2 153 Becker, Marina RHLD 15435 Buddy Times 21638 6 
 3 124 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5 
 3 135 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 
 5 43 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 3 
 5 155 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 3 
 7 145 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 124 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 7 
 2 43 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 6 
 3 192 Schmitt, Nadine RHLD 10151 Jessica 7837 5 
 4 84 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 5 142 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 3 
 6 135 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 
 7 145 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 1 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 124 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6 
 2 149 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 5 
 3 29 Döhmen, Birgit WSTF 21302 Miss Marla Rose 21085 4 
 4 84 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 3 
 5 142 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 2 
 6 89 Meyer-Vandenberg,  RHLD 5948 Melody Of Command 21718 1 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 199 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 5 
 2 32 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 4 
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EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 74 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 5 
 2 193 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4 
 3 198 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 
 4 32 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 2 
 5 11 Bons, Kaja RHLD 20951 Miss Fortuna Loona 23621 1 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 193 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 5 
 2 74 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 4 
 3 32 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3 
 4 11 Bons, Kaja RHLD 20951 Miss Fortuna Loona 23621 2 
 5 198 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 81 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5 
 2 200 Kreyerhoff, Pia WSTF 23257 Dundee Skip Tip 23104 4 
 3 157 Wolff, Lena RHLD 23971 Buddys Butcher 9380 3 
 4 1 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 
 5 122 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Stormy's Apanatschi 23924 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 93 Moll, Detlef RHLD 22911 Brownie Smart 22907 6 
 2 102 Pecks, Marnie RHLD 20850 Miss Flit Bars Doll 18607 5 
 3 96 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 4 
 4 13 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 3 
 5 148 Walter-Kimmerle,  RHLD 20807 Olenas Rising Star 18448 2 
 6 9 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 1 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 9 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 4 
 2 94 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 3 
 3 158 Wolff, Carolin RHLD 20698 Buddys Butcher 9380 2 
 4 47 Herrmann, Anna Maria RHLD 5538 XP Enchanted Revolution 22812 1 
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EWU-Turnier: C Overath 
  

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 13 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 8 
 2 73 Funk, Stefanie BAY 23958 TL Cherokee Cactus 18512 7 
 3 117 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 6 
 4 94 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 5 
 5 15 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 
 6 131 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis 19608 3 
 7 114 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 2 
 8 51 Ruster, Sabrina RLP 23025 Amigaza Caprichosa 21744 1 
 8 185 Lau, Heidi RHLD 17308 Stief 16939 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 94 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 11 
 2 185 Lau, Heidi RHLD 17308 Stief 16939 10 
 3 109 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 9 
 4 96 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 8 
 5 92 Mohren, Daniela RHLD 17104 Mona 10292 7 
 6 15 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 6 
 7 13 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 5 
 8 158 Wolff, Carolin RHLD 20698 Buddys Butcher 9380 4 
 9 148 Walter-Kimmerle,  RHLD 20807 Olenas Rising Star 18448 3 
 10 195 Könen, Heike RHLD 19022 Superb Bonita 19431 2 
 11 100 Osterhammel, Anne RHLD 1672 Harrid 21234 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 109 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 10 
 2 131 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis 19608 9 
 3 161 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 8 
 4 6 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 7 
 5 114 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 6 
 6 158 Wolff, Carolin RHLD 20698 Buddys Butcher 9380 5 
 7 86 Meiser, Gabriele RHLD 22943 TL Docs Genuine Pep 22638 4 
 8 13 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 3 
 9 94 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 2 

 10 173 Jornitz, Melanie RHLD 16268 Timberlines Peppy 21823 1 
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EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 4 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 6 
 2 81 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5 
 3 79 Lüttgen, Janine RHLD 20209 Ciel Olenas Rose 21469 4 
 3 83 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 5 18 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 2 
 6 52 Hoffmeister, Verena RHLD 17745 Richy 22488 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 18 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 6 
 2 4 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 
 3 52 Hoffmeister, Verena RHLD 17745 Richy 22488 4 
 4 83 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 3 
 5 70 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 2 
 6 81 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1 
 6 200 Kreyerhoff, Pia WSTF 23257 Dundee Skip Tip 23104 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 4 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 6 
 2 200 Kreyerhoff, Pia WSTF 23257 Dundee Skip Tip 23104 5 
 3 211 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 4 
 4 70 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 3 
 5 52 Hoffmeister, Verena RHLD 17745 Richy 22488 2 
 6 81 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 81 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 6 
 2 83 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 5 
 3 18 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 4 
 4 204 Fellmerk, Kelly RHLD 23772 Melody Of Command 21718 3 
 5 70 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 2 
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EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 178 Heinz, Jana RHLD 22949 Sunny 596 22623 7 
 2 31 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 6 
 2 42 Hahne, Anika WSTF 22858 Barushah 22533 6 
 4 110 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 4 
 5 119 Schikowski, Lisa RHLD 22918 Crazy Bandit 22912 3 
 6 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 2 
 6 108 Radtke, Michael RHLD 20207 Timmy 6069 2 
 6 152 Weimar, Nicole-Maria RHLD 21874 Spirit Of Sansibar 23853 2 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 20 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 7 
 2 27 Deetjen, Gisela RHLD 15476 A Lot Of Surprize 11883 6 
 2 183 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 6 
 4 127 Schumacher, Ute RHLD 20130 SR Idol 19457 4 
 4 171 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 4 
 6 97 Mueller, Sandra RHLD 22925 Indios Tuffern Shy Boy 22633 2 
 7 119 Schikowski, Lisa RHLD 22918 Crazy Bandit 22912 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 119 Schikowski, Lisa RHLD 22918 Crazy Bandit 22912 8 
 2 31 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 7 
 3 42 Hahne, Anika WSTF 22858 Barushah 22533 6 
 4 127 Schumacher, Ute RHLD 20130 SR Idol 19457 5 
 5 97 Mueller, Sandra RHLD 22925 Indios Tuffern Shy Boy 22633 4 
 6 41 Hansen, Norina RHLD 23538 EH Black Smoke 23642 3 
 7 179 Bischoff, Carina RHLD 19983 Hannes 19244 2 
 8 80 Lukisch-Schwedler,  RHLD 23646 Napoleon 23420 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 190 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 7 
 2 65 Krebs, Petra RHLD 22927 Miss Amy Par Glow 22632 6 
 3 68 Lang, Brigitte WSTF 23284 Anika San Badger 23145 5 
 4 176 Vogt, Verena RHLD 22942 Joe Royal 22315 4 

 5 31 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 3 
 6 119 Schikowski, Lisa RHLD 22918 Crazy Bandit 22912 2 
 7 97 Mueller, Sandra RHLD 22925 Indios Tuffern Shy Boy 22633 1 
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EWU-Turnier: C Overath 
  

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 1 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 5 
 2 40 Günther, Johanna RHLD 23910 Filou 14386 4 
 3 115 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 3 
 4 132 Sippl, Jaqueline RHLD 22599 Arlo 16671 2 
 5 35 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 17 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 7 
 2 172 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 6 
 3 118 Schikowski, Julia RHLD 22917 What's up Shakira 22634 5 
 4 40 Günther, Johanna RHLD 23910 Filou 14386 4 
 5 1 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 
 6 216 Rohrmann, Larissa WSTF 23856 Cherokee Jackpot 23618 2 
 7 157 Wolff, Lena RHLD 23971 Buddys Butcher 9380 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 157 Wolff, Lena RHLD 23971 Buddys Butcher 9380 6 
 2 17 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 3 1 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4 
 4 118 Schikowski, Julia RHLD 22917 What's up Shakira 22634 3 
 5 35 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 2 
 6 216 Rohrmann, Larissa WSTF 23856 Cherokee Jackpot 23618 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 112 Riedel, Gabi 90022 Gigolo 90021 7 
 2 59 Kandel, Birgit 90013 Primavera Estrella 90013 6 
 3 23 Clauberg, Svenja 90005 Hico 90005 5 
 4 215 Erker, Dirk 90041 Pretty Little Nici 90040 4 
 5 133 Spiecker, Silvia 90026 Wendy 90024 3 
 6 66 Kückels, Silke WSTF 23713 Roxette 90017 2 

 7 2 Bahl, Christine 90001 Stardust Galaxy 90001 1 
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EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 214 Block, Mareike 90040 Olympic Cutting Lady 90039 8 
 2 38 Greuel, Jennifer 90008 Chayenne 90008 7 
 3 59 Kandel, Birgit 90013 Primavera Estrella 90013 6 
 4 66 Kückels, Silke WSTF 23713 Roxette 90017 5 
 5 91 Mielke, Daniela 90019 Whata Snow Lena 22929 4 
 6 184 Schneider, Nina 90036 Indiana 90033 3 
 7 55 Görres, Hans Jakob 90012 Smoky 90012 2 
 8 37 Goljat, Astrid 90007 Karim Kharras 90007 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 214 Block, Mareike 90040 Olympic Cutting Lady 90039 9 
 2 55 Görres, Hans Jakob 90012 Smoky 90012 8 
 3 160 Zerfas, Manuela 90033 Zippos Love Joy 90030 7 
 4 95 Dost-Müller, Vera 90020 Karats Diamond Train 90035 6 
 5 91 Mielke, Daniela 90019 Whata Snow Lena 22929 5 
 6 61 Klowski, Fabienne 90015 King Megafleet 90015 4 
 7 184 Schneider, Nina 90036 Indiana 90033 3 
 8 126 Schulz, Stefanie RHLD 22708 Justin Catalyst 22438 2 
 9 23 Clauberg, Svenja 90005 Hico 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 156 Pickhardt, Pia 90031 Small Step For A Man 90028 5 
 2 174 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 4 
 3 60 Kassner, Tabea 90014 Nemo 90014 3 
 3 159 Zeihsel, Stella 90032 Ferdinand 90029 3 
 5 10 Blümel, Maike 90002 Champ 90002 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 28 Dickel, Mira 90006 Pablo 90006 6 
 2 87 Meiser, Philine 90017 TL Docs Genuine Pep 22638 5 
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EWU-Turnier: C Overath 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkt Score 
 1 28 Dickel, Mira 90006 Pablo 90006 6 
 2 87 Meiser, Philine 90017 TL Docs Genuine Pep 22638 5 
 3 21 Caner, Jasmina 90004 Mogli 90004 4 
 4 174 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 3 
 5 10 Blümel, Maike 90002 Champ 90002 2 
 6 39 Groß, Alessandra 90009 Nikita Princess 90009 1 
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